
   O B E C N Í   Ú Ř A D   N E M O J O V 

  Dolní Nemojov 13, 544 61 N E M O J O V 

 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ STAROSTY 
O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 
 
 v souladu s ustanovením § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb. o volbách do Evropského 
parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 Volby do Evropského parlamentu se uskuteční:  
 
v pátek dne 07.06.2024 od 14:00 do 22:00 hodin a  
v sobotu dne 08.06.2024 od 8:00 do 14:00 hodin  
 
 
Místem konání voleb v obci Nemojov pro volební okrsek č. 1 je budova  
 
ZŠ a MŠ MUDr. Josefa Moravce, Dolní Nemojov č. p. 101, 544 61 Nemojov 
 
 
Další informace a pokyny pro voliče  
 

(1) Hlasovací lístky budou každému voliči dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání 
voleb.  
Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

(2) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 
České republiky  

(3) Volič může požádat ze závažných důvodů, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad 
a ve dnech voleb volební okrskovou komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková 
volební komise zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 
své členy s přenosnou volební schránkou.  

(4) Za pořádek ve volební místnosti a jejím bezprostředním okolí odpovídá předseda 
volební okrskové komise. Jeho pokyny k zachování pořádku a důstojného průběhu 
hlasování jsou závazné pro všechny přítomné.  

 
 
V Nemojově 22.5.2024  
                                                                                       Ing. David Pěnička v.r., starosta obce 

 

 


